Padlizsankrém

6 db tapas valogatas:
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Kapros Goréog Tarokrém, Téoékmaggal

Paradicsomos Oridasbab

Dolmades (Gorég toltdtt szélblevél)

Olivabogyé Valogatas

Tapendad vagy Tonhalkrém

Sonka valogatas 3 féle

Keleti Savanyusdgok Krémsajttal, Sajtok

Balkéani lepény/pita (kosar):
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infinito

ETLAP

HIDEG TAPASOK/ELOETELEK
A NAGY VILAGBOL

9.990 Ft

1.990 Ft

1.990 Ft

1.990 Ft

1.990 Ft

1.990 Ft

1.990 Ft
5.990 Ft

1.490 Ft

MELEG TAPASOK/FOETELEK

6 db tapas valogatas:

Libanoni padlizsdnos hasgombéc
Pikans paradicsomszészban

Gorog toltott paprika

Dardélt marhahUs
Fetasajt

Kemencés lecsé

8 féle z6ldséggel
Totkomlosi kolbasszal
Fetaval

Fustolt szalonna poérccel

Indonéz csirke
Gordégjoghurtos curry
3 féle pritaminpaprikaval

Spanyol poérkélt
Vérésborban fézve
Mangalica lapockabol
Irani mazsolaval

Chili Con Carne
Kukoricéaval
MarhahUssal

Enyhén csipésen
Fustolt chilivel

TAPAS

12.990 Ft

FOETELKENT §

2.490 Ft

2.490 Ft

2.490 Ft

2.490 Ft

2.490 Ft

2.490 Ft

Grillezett gomolya

Sok zoldség

Balkéni lepény/pita (kosar):

1.490 Ft

5.990 Ft

5.990 Ft

5.990 Ft

5.990 Ft

5.990 Ft

5.990 Ft

5.990 Ft

A SZAMLA VEGOSSZEGEHEZ 12% SZERVIZDIJAT SZAMOLUNK FEL!

AZ ETLAP VALTOZTATAS JOGAT FENNTARTJUK!

L 2
ITALOK

Hazi szorpok

A hdz ajanlata szerint!

1 pohar (3dl)
1 kancsé (1L)

Hazi limondadék

A hdz ajanlata szerint!

1 pohar (3dl)
1 kancsé (1L)
Viz[/Széda

0.5L
1L

Sor

1 dveg 0,33L

' Kavék

Presso,HosszU
Cappuccino,Latte

' Borok

Szent Gydérgy-hegyi borok

Minden kavénk kérheté novényi tejjel is!

990 Ft
2.790 Ft

990 Ft
2.790 Ft

290 Ft
490 Ft

1.290 Ft

990 Ft
1.290 Ft

Fischer Birtok, Napsarkén Pince, Killer Pince

Sauvignon Blanc, Pinot Blanc,

Syrah Rose, Chardonnay, Olaszrizling

SzUrkebardat, Merlot

1 pohar (1,5dl)
1 ldveg

DESSZERT

ﬂ Profiterol

Tejszines krémmel
- Piritott mandulaval

Goroég joghurt
Mézzel
Di6val

1.590 Ft
6.990 Ft

2.490 Ft

2.490 Ft
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BOSEG/DEGUSZTACIOS MENU
2-3 FORE
f
BOR NELKUL g
Ital:
1 kancso limonddé, vagy szorp . '
1 kancs6 viz, va szb6da ; 2 74
& BELEPOJEGYEK
Etel: L
y : ¢ ol g Felndtt: 2.990 Ft
Sonka vdalogatds [+ < 2 oo
3dbhideggtc1pos Didk/Nyugdijas: 1.990 Ft
6 db meleg tapas o
Ajandék A BELEPOJEGY ARA
] 1 LEFOGYASZTHATO!

2 kosdar Balkdani lepény/pita

L}
2 db desszert: Profiterol ﬁ
| &

2 db belépdjegy a botanikus kertbe L. =
A Degusztdcios menu

valasztdsakor AJANDEK!

29.990Ft

BORRAL

Ital:

1 Gveg Szent Gyérgy-hegyi bor (elvihetd)
1 kancsé limonddé, vagy szdérp
1 kancsé viz, vagy széda

Etel:

Sonka véalogatas
3 db hideg tapas
6 db meleg tapas

Ajandék
2 kosdar Balkani lepény/pita

2 db desszert: Profiterol
2 db belépdjegy a botanikus kertbe

34.990 Ft
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AZ ETLAP VALTOZTATAS JOGAT FENNTARTJUK!

A SZAMLA VEGOSSZEGEHEZ 12% SZERVIZDIJAT SZAMOLUNK FEL!



